
                            

UCHWAŁA  NR XI/107/2011 

RADY   MIASTA   SOPOTU 

z dnia  9 września 2011 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  Sopotu na temat 

„Zintegrowanego planu rozwoju miasta Sopotu na lata 2011 - 2015”. 

 

 
Na podstawie art.5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 

r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 

Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 
r. Nr 17 poz. 128,  Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327,  Nr 138 poz. 974,  Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 

1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 

230, Nr 106 poz. 675, z 2011 nr 21 poz.113, nr 117 poz.679, nr 134 poz.777) oraz Uchwały Nr XI/143/2007 Rady Miasta Sopotu z dnia 30 
listopada 2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sopotu. 

 

 

Rada  Miasta  Sopotu 

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje o charakterze ogólnomiejskim z mieszkańcami 

Sopotu w sprawie „Zintegrowanego planu rozwoju miasta Sopotu na lata 2011 - 2015”. 

                                                                                                  

§  2 

Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące w Sopocie, 

które w dniu rozpoczęcia konsultacji mają ukończone 18 lat. 

 

§  3 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 26 września 2011 r. do 28 października 

2011 r., w Urzędzie Miasta Sopotu przy ul. Kościuszki 25/27, w godzinach pracy Urzędu tj. 

od godz.10.00 do godz.18.00 w poniedziałek i od godz. 7.30 do godz.15.30 we wtorek, środę, 

czwartek i piątek, oraz dodatkowo w godzinach 17.00 – 18.30 w dniach: 

  27 września 2011 r. w Państwowej Galerii Sztuki przy ulicy Plac Zdrojowy 2 w Sopocie, 

  3 października 2011 r. w Spółdzielni Mieszkaniowej Przylesie przy ul. 23 marca 77c 

(Biblioteka). 

  10 października 2011 r. w Domu Seniora przy ul. Mickiewicza 49 w Sopocie 

  17 października 2011 w Miejskiej Bibliotece Publicznej – Filia nr 7 przy ul. 

Cieszyńskiego 22 w Sopocie 

  24 października 2011 roku w Urzędzie Miasta Sopotu przy ulicy Kościuszki 25/27 w 

Sopocie. 

 

§  4 

Uczestnictwo w konsultacjach polegać będzie na udziale w debatach i pisemnym wyrażeniu 

opinii lub zgłoszeniu uwag do opracowania będącego przedmiotem konsultacji. 

 

§  5 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Sopotu do powołania zespołu ds. konsultacji oraz 

określenia regulaminu jego działania. 

 

§  6 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

 

§  7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 



UZASADNIENIE 

 

Komisja Europejska we współpracy z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym przygotowała 

instrument dofinansowywania przedsięwzięć o nazwie „Wspólne Europejskie Wsparcie na 

Rzecz Trwałych Inwestycji w Obszarach Miejskich” (ang. Joint European Support for 

Sustainable Investment in City Areas; akronim: JESSICA), zwany dalej „JESSICA”. W 

ramach tego instrumentu możliwe jest dofinansowanie różnych projektów (przedsięwzięć) 

związanych z rozwojem obszarów miejskich i przyczyniających się do wzrostu atrakcyjności 

obszarów miejskich. 

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2007-

2013 („RPO WP”), który jest dokumentem określającym cele i sposoby wydatkowania 

funduszy unijnych na terenie województwa pomorskiego określona jest tzw. Oś Priorytetowa 

nr 3 o nazwie „Funkcje miejskie i metropolitalne”, a w jej obrębie określone jest tzw. 

Działanie 3.3 o nazwie „Infrastruktura rozwoju miast – wsparcie pozadotacyjne”, w ramach 

którego uzyskać będzie można finansowanie z inicjatywy JESSICA. 

Zgodnie z art. 43 – 46 rozporządzenia 1828/2006 oraz Uszczegółowieniem RPO WP projekty 

ubiegające się o finansowanie z inicjatywy JESSICA powinny być objęte Zintegrowanym 

Planem Zrównoważonego Rozwoju Obszarów Miejskich (ZIPROM). 

W Gminie Miasta Sopotu, rolę tegoż dokumentu pełnił będzie zaktualizowany Lokalny 

Program Rewitalizacji (powstał w 2005 r.). 

Zgodnie z wytycznym RPO WP ZIPROM spełniać musi określone kryteria, a jednym z nich 

jest wymóg, aby dokument ten uwzględniał wyniki konsultacji społecznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 


